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OMXS30 noterar åter en ny lägre lägsta, vilket nästan allt annat också gör. 
Många söker nu svar på frågan varför, kanske det är det Kinas fel eller så kanske 
OMXS30 hade gått upp lite för mycket på allt för kort tid och blivit övervärderat. 
När det tar slut på köpare och alla investerat, har fundamenta inte så stor bety-
delse. Det vi ser i priset brukar leda fundamenta som sedan dyker upp i media 
för att förklara varför marknaden rör sig som den gör. Om detta talade vi en hel 
del vid den senaste Trejdingklubben Online, se här!

Nu är dagstrenden så väletablerad i OMXS30 att man inte behöver vara expert 
på grafer för att se det. Tekniska trendföljare har haft ett par chanser att sälja 
blankt med trenden. Nu när indexet noteras vid golvet i den fallande trendka-
nalen är priset översålt, noteras på extremt låga nivåer och tajmingen för nya 
positioner den sämsta tänkbara.

Inte heller är tajmingen för köp god om man vill försöka pricka en botten, efter-
som rörelsen ned accelererar, den har ännu momentum.

Varför faller OMXS30?

OMXS30

Sälj nästa rekyl upp blankt

Säljzon

Säljzon

  LARGE CAP UPDATE – ger dig full koll på
  Stockholmbörsens giganter!

  MID CAP UPDATE – ger dig underlag för
  köp och sälj på svenska medelstora bolag!

  SMALL CAP UPDATE – teknisk tajming för
  dina långsiktiga investeringar i småbolag!

  INDEX UPDATE – ger dig full koll och affärs-
   förslag på de hetaste börsindexen just nu!

  FX UPDATE – ger dig full koll och affärsförslag
  på de hetaste valutaparen just nu.

  US UPDATE – få full koll på världens största
  bolag, S&P100- och NASDAQ 100-aktierna!

  RÅVARU UPDATE – ger dig full koll på guld,
  silver, olja, majs, kaffe, apelsinjuice m.m.

Prenumerera på Börstjänarens sju löpande marknadsbrev BT-at-large!

Få full koll på marknaden och vassa affärsförslag varje dag!
Köp enskilt eller hela rasket till paketpris!

Nyhet! BT-AT-LARGE! Prenumerara nu!
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Det amerikanska aktieindexet S&P 500 närmar sig förra årets lägstanotering 
med stormsteg, därunder kan det tänkas ligga en hel del säljstoppar lagda av 
både köpare och säljare. Mest troligt är nu att vi får ett test av detta område 
sedan får vi se hur stor intresset är att sälja.

Söker man efter köp är det ingen brådska, den dagen det vänder kommer vi att 
få utgångslägen som är mycket bättre än i dag, rent tekniskt sett.

Bäst köper man mot en trenden när den tappar fart, momentum, eller skiftar till 
stigande med en högre topp. Det har vi inte i dag.

Istället är det blankning till 100 procent men först om vi får en uppgång, en rekyl 
mot trenden som skulle kunna erbjuda en bättre risk/reward-kvot.

100 procent blankning i S&P 500
Guldet rekylerar nu ned mot en stigande kortsiktig trend men befinner sig 
samtidigt i en rekyl upp mot en fallande långsiktig trend. Detta har vi skrivit om 
i tidigare analyser i VW Update då vi gått igenom både en köp- och säljsättupp 
beroende på vilken trend man följer.

Den som agerar på kort sikt har nu en andra chans att köpa, när tidigare utbrotts-
nivå och motstånd testas som stöd. På lite lägre sikt gäller behåll sålda med den 
fallande trenden. Teknisk trendföljande handel handlar inte om att förutspå nästa 
rörelse i guld, utan att vara med i den trend man trejdar. 

Eftersom trenden kan vara både stigande och fallande samtidigt men i olika tids-
intervaller, får man motstridiga signaler. Det gäller alltså att bestämma tidshori-
sont före det att man tar position med trenden.

Håll koll på guldtrenden!

S&P 500

Sälj nästa rekyl upp blankt

Säljzon

Säljzon

Guld

Upp och ned

Säljzon

Säljzon
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Lägre lägsta brukar leda till ytterligare en lägre lägsta, vilket vi nu ser prov på i 
WTI-oljan. Det pratas om $20 och $10, vilket skulle innebära extremt låga nivåer 
historiskt sett. En trend brukar dock nå extrema nivåer. Dagens pris på $30 kan 
upplevas som billigt och extremt men om man ser till vad som varit normalt se-
dan 70-talet, är dagens nivåer normala.

Som blankare och trendföljare siktar vi gärna på $10 men bara så länge det tek-
niska är negativt. Det krävs bara en högre högsta efter ett misslyckat försök att ta 
ut tidigare botten för att vi istället skall sikta på $50.

Det är inte läge att trejda oljan i dag, annat på kort sikt i en intradaygraf. I dags-
grafen noteras kursen vid golvet i den stigande trendkanalen och är därmed 
översåld, ett tecken på att säljarna styr i en stark marknad.

Sikta på $10 för oljan
Hedgefonder och större aktörer ligger på en relativt stor net kort position i koppar 
som de haft en lägre tid. Priset på koppar har också trendat ned en lägre tid så 
de ligger helt rätt.

Större spelare har en tendens att alltid ligga med trenden, kanske är det just 
därför som de växt sig stora. Går man mot trenden kan man räkna med att ha 
många fel.

Som trendföljare har det funnits gott om sättupper för att blanka koppar. De 
senaste månaderna har vi haft entré både på utbrott och sedan rekyl, markerade 
med pilar i grafen ovan.

När trenden skiftar, inleds det med en högre högsta, förstå då är köp aktuellt.

Hedgefonder blankar koppar

Råolja WTI

Sälj rekyl upp blankt

Säljzon

Säljzon

Koppar

Sälj rekyl upp blankt

Säljzon

Säljzon
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Grafen ovan visar hur det brittiska pundet försvagas mot den nordamerikanska 
dollarn. Intressant är att trenden nu accelererar. Sedan priset bröt golvet i den 
fallande trendkanalen har det gått utför med fart.

Det gör att rekyler upp är intressanta att trejda, man kan alltså lägga GBP/USD 
under bevakning för att sälja styrka så snart vi får en liten uppgång.

Pundet är en av de valutor som tidigare klarat sig bra mot dollarn men nu kan det 
vara dags även i sterling för en större omvärdering.

Bottenfiske, köp, är så klart inget att tänka på än så länge. Söker man köp är det 
i en intradaygraf man bör leta när den kortsiktiga trenden skiftar. 

Sterling rasar i en fallande trend
SSAB noteras nu vid 20 kr efter att ha halverats i pris några gånger, det är 
möjligt att vi får en halvering till så man skall inte ha för bråttom med långsiktiga 
investeringar.

Marknaden brukar ha rätt men överreagera. Att SSAB tappar så mycklet bör man 
inte argumentera mot, något står nog inte rätt till. Därför bör man vara ytterst 
försiktig med att köpa både på kort och lång sikt för allt pekar nedåt.

Det som är billigt brukar bli billigare just för att ingen vill ha det.

Skall man invstera i något och sälja till ett högre pris, gör man bäst i att köpa nå-
got som är åtråvärt, som är lätt att sälja vidare och har en tendens att öka i pris 
och dubblas lite då och då.

SSAB är inte mycket att ha

GBP/USD

Sälj nästa rekyl upp blankt

Säljzon

Säljzon

SSAB

Sälj rekyl upp blankt

Säljzon

Säljzon
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Morningbriefing Börstjänaren AB frånsäger sig allt ansvar för direkt
eller indirekt förlust eller skada av vad slag det vara må, som grundar
sig på användandet av information från Börstjänarens webbplats eller 
nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden Update tar inte
hän- syn till någon specifik mottagares särskilda investeringsmål, eko-
nomiska situation eller behov.

Informationen är inte att betrakta som en personlig rekommendation
eller ett investeringsråd.

Varje investeringsbeslut fattas självständigt av användaren och på
dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument är förknippade med risk och en
investering kan både öka och minska i värde eller komma att bli värdelös.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning.

Ansvarsfriskrivning Våra sponsorer
Tack till våra sponsorer, som är med och möjliggör Börstjänarens 
till stora delar kostnadsfria verksamhet för alla börsintresserade! 
Du kan bidra till Börstjänaren genom att ta del av våra sponsorers
och samarbetspartners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäklare som erbjuder handel
med mer än 200 Forex- och CFD-instrument, inklusive aktier, index, råvaror, 
obligationer & ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder från fler än 120 länder, är
AvaTrade en verkligt global mäklare.

CMC Markets
CMC Markets grundades 1989 i London av Peter Cruddas och är
idag ett av de ledande företagen inom handel med Contracts for
Difference (CFDs). 

CMC Markets finns över hela världen och har bland annat kontor 
i Stockholm, London, Paris, Milano, Madrid, Frankfurt, Sydney,  
Toronto och Singapore.

Bli kund hos Ava Trade här! u u u u u u

Bli kund hos CMS Markets här! u u u u u u

http://www.avatrade.se/?tag=8947
www.avatrade.se/?tag=8947
http://www.cmcmarkets.se/sv?iaid=446240
http://www.cmcmarkets.se/sv?iaid=446240
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